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J e g y z ő k ö n y v 
 
 
Készült Kálló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. április 22-én 18,00 órai 
kezdettel Kálló községben a polgármesteri hivatalban megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak: Ivanovics István polgármester, Czeba Katalin alpolgármester, Balla Jánosné, 
Balla Lászlóné, Benedek Péter István, Kapás Antalné, Koncz Lajosné – szám szerint a 7 tagú 
képviselő-testület összes tagja 
Koncz Anita jegyző – meghívott 
 
A polgármester köszönti a   megjelenteket. Megállapítja a határozatképességet és megnyitja 
az ülést. Kijelöli Balla Lászlóné és Koncz Lajosné képviselőket a jegyzőkönyv hitelesítésére, 
melyet a képviselők egyhangúlag elfogadnak. 
 
Ivanovics István polgármester: A két ülés között elvégzett munkáról az alábbi tájékoztatást 
adja: 

- Megkezdődött a településen a Start-munka program, amely feltételeinek nem könnyű 
eleget tenni. A program keretein belül jut egy kis benzinre, eszközök beszerzésére is 
kap az önkormányzat egy minimális összeget, betonkeverőt kaptak, 12 m3 sódert, 40 
mázsa cementet. A föld elszállítása teljes mértékben az önkormányzat feladata. 

- A polgárőrségnek létszámbővítésre lenne szüksége, mert így nem tudják feladataikat 
olyan mértékben ellátni, amelyre a településen szükség lenne. 

- Ma kint volt a településen az ebrendész, kilenc kutyát vitt el. 
 
Balla Jánosné képviselő: A Start-munka program elszámoltatása hogyan történik? Mennyi a 
munkások napi munkaideje? 
 
Ivanovics István polgármester: A Start-munka program az önkormányzatnak nem kerül 
semmibe, 100 %-os támogatottságú. A munkások napi munkaideje nyolc óra. 
 
Ivanovics István polgármester: A meghívóban kiküldött napirendi pontokat javasolja 
elfogadni. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 18/2013. (IV.22.) számú képviselő-testületi határozat 
 

A képviselő-testület a 2013. április 22-i testületi ülés napirendjét az alábbiak 
szerint határozza meg: 

 
1./ Javaslat az Önkormányzat 2012. évi költségvetésének a módosítására 

   Előterjesztő: polgármester 
 2./ Javaslat az Önkormányzat 2012. évi zárszámadásának az elfogadására  

   Előterjesztő: polgármester                   
  3./ Javaslat az Önkormányzat 2013. évi költségvetésének a módosítására 

   Előterjesztő: polgármester 
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       4./ Javaslat az Önkormányzat 2014. évi költségvetési koncepciójára 
   Előterjesztő: polgármester 
             5./ Javaslat a belső ellenőrzési jelentés elfogadására 
   Előterjesztő: polgármester 
 6./ Beszámoló az átruházott hatáskörök gyakorlásáról 
   Előterjesztő: polgármester 
                  7./ Heves Megyei Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás  
                        pályázatával kapcsolatos 
   Előterjesztő: polgármester 
 8./ Javaslat a Napraforgó Óvoda Kálló alapító okiratának a módosítására 
   Előterjesztő: polgármester 
 9./ Javaslat a Napraforgó Óvoda Kálló nyári szünet időpontjának a  
                        meghatározására 
   Előterjesztő: polgármester 
 10./ Óvodai társulással kapcsolatos 
   Előterjesztő: polgármester 
 11./ Társulásokkal kapcsolatos 
   Előterjesztő: polgármester 
 
 
 
NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 
 
1./ napirendi pont 
Javaslat az Önkormányzat 2012. évi költségvetésének a módosítására 
(Előterjesztés és az elfogadott rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Ivanovics István polgármester: A rendelet-módosítás tervezetét és a hozzá kapcsolódó 
tájékoztatást minden képviselő-testületi tag megkapta írásban, ezzel kapcsolatosan nem kíván 
szóbeli kiegészítést hozzátenni. 
 
Amennyiben kérdés, hozzászólás nincs, kéri a képviselő-testület tagjait, hogy a rendelet-
tervezetet a kiküldött formában fogadják el. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta 5/2013. (IV.23.) önkormányzati 
rendeletét az Önkormányzat költségvetésének 2012. évi módosításáról. 
 
 
2./ napirendi pont 
Javaslat az Önkormányzat 2012. évi zárszámadásának az elfogadására 
(Előterjesztés és az  elfogadott rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Ivanovics István polgármester: Minden képviselő megkapta a beszámolót a 2012. évi 
költségvetésről a táblázatokkal és az előterjesztéssel együtt. Úgy gondolja, hogy a kiküldött 
anyag érthető és áttekinthető. 
Amennyiben kérdés, hozzászólás nincs, kéri a képviselő-testület tagjait, hogy  fogadják el a 
2012. évi költségvetési beszámolót. 
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Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta 6/2013. (IV.23.) önkormányzati 
rendeletét az Önkormányzat 2012. évi zárszámadásának az elfogadásáról. 
 
 
3./ napirendi pont 
Javaslat az Önkormányzat 2013. évi költségvetésének a módosítására 
(Előterjesztés és az elfogadott rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Ivanovics István polgármester: A szükséges módosítások kerültek átvezetésre a  2013. évi 
költségvetési rendeleten, az előterjesztés segít abban, hogy mindenki számára érhető legyen, 
hogy miért volt erre szükség. 
 
Czeba Katalin alpolgármester: A rendelet módosításában, a pénzmaradvány felosztásánál 
látja, hogy a járdák javítására is különítettek el pénzt. Szeretné, ha a kürti úton lévő 
buszmegállónál is raknának le néhány járdalapot. 
 
Ivanovics István polgármester: Természetesen van rá lehetőség, az is sorra fog kerülni. 
 
Balla Jánosné képviselő: A rendeletben szereplő IPR-es pénz még a tavalyi évről húzódik át? 
Milyen tervek vannak a régi kultúrház épületével, a karbantartó műhellyel és a temetővel 
kapcsolatban? 
 
Ivanovics István polgármester:  
- Az IPR-es pénz még természetesen a 2012. évi.  
- A kultúrház épületére legalább állagmegóvásra kellene egy kisebb összeget költeni. 
- A karbantartó műhely felújítása kívül-belül szükséges, tárolásra sincs elég helyük. 
- A temetőnél a kerítés pótlása, javítása történne meg, valamint a lábazat javítása. 
 
Amennyiben több kérdés, hozzászólás nincs, akkor javasolja a képviselő-testület számára, 
hogy a rendelet módosítás a kiküldött előterjesztés szerint kerüljön elfogadásra. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 7 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta 7/2013. (IV.23.) 
önkormányzati rendeletét az Önkormányzat 2013. évi költségvetésének a módosításáról. 
 
4./ napirendi pont 
Javaslat az Önkormányzat 2014. évi költségvetési koncepciójára 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Ivanovics István polgármester: Az önkormányzatok számára nem könnyű feladat már április 
hónapban jövő évi koncepciót készíteni, de ez a törvényi előírás. Az új finanszírozás szerint 
még egy fél év sem telt el, így nem igazán tudják az önkormányzatok, hogy mire telik belőle, 
elég lesz-e a pénz egész évre. 
Várja ezzel kapcsolatban a véleményeket. Amennyiben hozzászólás nincs, javasolja a 2014. 
évi költségvetési koncepciót elfogadni. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
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 19/2013. (IV.22.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat 2014. évi 
költségvetési koncepcióját az előterjesztés szerint elfogadja. 

 
 
 
5./ napirendi pont 
Javaslat a belső ellenőrzési jelentés elfogadására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Ivanovics István polgármester: Minden képviselő megkapta a napirendi ponttal kapcsolatos 
írásos előterjesztést, javasolja elfogadni a  belső ellenőrzési beszámolót. 
Mivel megszűnik a Pásztó Többcélú Kistérségi Társulás, amely a belső ellenőrzést is végezte, 
máshogy kell megoldani ezt a feladatot. 
Szükséges lesz több helyről bekérni árajánlatot, hogy a lehető legkisebb költségráfordítással 
eleget tudjon tenni az önkormányzat ennek a feladatnak. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 20/2013. (IV.22.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülte Kálló község belső 
ellenőrzéséről készült jelentést megtárgyalta és azt elfogadja. 

 
6./ napirendi pont 
Beszámoló az átruházott hatáskörök gyakorlásáról 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Ivanovics István polgármester: A kiküldött írásos anyaghoz nem kíván egyebet hozzáfűzni, 
javasolja elfogadni a beszámolót. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 21/2013. (IV.22.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármester 
tájékoztatóját az átruházott hatáskörök gyakorlásáról megtárgyalta és azt 
elfogadja. 

 
7./ napirendi pont 
Heves Megyei Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás pályázatával kapcsolatos 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Ivanovics István polgármester: Az írásos anyagot minden képviselő megkapta, várja a 
kérdéseket, hozzászólások a napirenddel kapcsolatosan. 
Véleménye szerint felelőtlenség lenne az önkormányzat részéről, ha öt évre lekötnék 
magukat, azt sem lehet pontosan tudni, hogy az önkormányzatoknak mennyit kellene 
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beruházni. Ebből a társulásból inkább kilépni kellene, ha lehetőség lenne rá, mert magasak a 
lerakási díjak, amelyre az önkormányzatnak nincsen befolyása. 
Sajnos a társult önkormányzatok húsz évre elkötelezték magukat a társulásban. A lerakási 
díjak az országos átlaghoz képes nagyon magasak, melyek jelentősen megnövelik a 
szemétszállítási díjat. Sajnos míg nem tudnak kilépni a társulásból, addig bárki lesz is a 
közszolgáltató, máshová nem viheti a szemetet. 
Nem javasolja, hogy hozzák meg a társulás által kért határozatot. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület .. többségű szavazással, 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 22/2013. (IV.22.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Heves Megyei Regionális 
Hulladékgazdálkodási Társulás által megküldött határozatot-tervezetet nem 
fogadja el. 

 
8./ napirendi pont 
Javaslat a Napraforgó Óvoda Kálló alapító okiratának a módosítására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Ivanovics István polgármester: Az előírások szerinti szükséges módosításokat kellett átvezetni 
az alapító okiraton, javasolja az előterjesztés szerint elfogadni. 
 
Koncz Anita jegyző: A jogszabályi változások következtében került sor az alapító okirat 
módosítására, szinte teljes mértékű átdolgozás történt, a legfontosabb változás az óvoda 
elnevezése: Kállói Napraforgó Óvoda, mivel a régi név már nem felel meg a törvényi 
előírásoknak. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 7 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 23/2013. (IV.22.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Napraforgó Óvoda Kálló 
alapító okiratának módosítását és az egységes szerkezetű alapító okiratot az 
előterjesztés szerint elfogadja. 
 
Felkéri a képviselő-testület a jegyzőt az alapító okirat módosítás és az egységes 
szerkezetű alapító okirat Magyar Államkincstár részére történő megküldésére. 
 
Felelős: jegyző 
Határidő: azonnal 

 
9./ napirendi pont 
Javaslat a Napraforgó Óvoda Kálló nyári szünet időpontjának a meghatározására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Ivanovics István polgármester: Várja a képviselő-testület tagjainak a részéről a véleményeket, 
hozzászólásokat. 
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Balla Jánosné képviselő: A kiküldött anyaghoz képest javasolja, hogy az óvoda konyhája már 
augusztus 1-jétől zárjon be. 
Javasolja azt is, hogy gondolják át, hogy előbb kezdődjön a szünet az óvodában, ha egyik 
szülőnek sem okoz problémát. 
 
Ivanovics István polgármester: Javasolja az óvoda nyári szünetet július 15-től augusztus 30-
ig, a konyhai szünetet augusztus 1-től augusztus 20-ig megállapítani. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 24/2013. (IV.22.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az általa fenntartott 
Napraforgó Óvodában  a nyári szünet időpontját az alábbiak szerint határozza 
meg: 

 
 - óvodai nevelés: 2013. július 15-tól 2013. augusztus 20-ig, 
 - étkeztetés: 2013. augusztus 01-től 2013. augusztus 20-ig szünetel. 
 

        A képviselő-testület utasítja az óvodavezetőt, hogy az óvodai munkát fenti nyári     
                  szüneti időpontok figyelembe vételével szervezze meg és irányítsa. 
 
  Felelős. óvodavezető 
  Határidő: fentiek szerint 
 
10./ napirendi pont 
Óvodai társulással kapcsolatos 
 
Ivanovics István polgármester:  Minden képviselő-testület előtt ismert, hogy a társulásokat 
2013. június 30-ig felül kell vizsgálni. Két lehetőség adódik az óvoda további működtetésére: 
vagy marad Kálló és Erdőtarcsa társulásban, amelyet jogi személyiségűvé kell alakítani, vagy 
pedig megszüntetik a társulás. 
Várja a képviselő-testület részéről az ezzel kapcsolatos kérdéseket, hozzászólásokat. 
 
Balla Jánosné képviselő: Véleménye szerint semmi nem indokolja a társulás további 
fenntartását. Amennyiben pályázni szeretne mind a két óvoda, több esélyük van külön-külön. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 6 
igen szavazattal, ellenszavazat nélkül 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 
 25/2013. (IV.22.) számú képviselő-testületi határozat 
 

1./ Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a  Kálló és Erdőtarcsa 
Községek Önkormányzatainak Óvodai Intézményfenntartó Társulása jogutóddal 
történő megszüntetését határozza el 2013. június 30-i időponttal, közös 
megegyezéssel, amennyiben azt Erdőtarcsa Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete minősített többséggel elfogadja. 
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2./ Felek a társulás megszűnésével kapcsolatban egymással 2013. június 30-i 
hatállyal elszámolnak. 
Az elszámolás lezárása a társult önkormányzatok között a keletkezett átutalási 
többlet vagy hiány tényleges átutalásával történik meg a kedvezményezett 
önkormányzat számlájára. 
 
3./ Kálló Község Önkormányzata kinyilvánítja, hogy a Kálló és Erdőtarcsa 
Községek Önkormányzatainak Óvodai Intézményfenntartó Társulásának társulási 
megállapodásában vállalt feladatait önálló óvoda működtetésével látja el. 

 
4./ A képviselő-testület utasítja a polgármester, hogy a 2013. évi költségvetési 
beszámolóban – a társult településsel való egyeztetést követően – állapítsa meg a 
működéséhez szükséges hozzájárulását és arról tájékoztassa Erdőtarcsa Község 
Polgármesterét. 
Az esetleges különbözet rendezéséről gondoskodjon. 
 
A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a megszüntető okiratot, valamint a 
kállói és erdőtarcsai óvoda alapító okiratát készítse el, és azt terjessze a képviselő-
testületek elé. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: polgármester, jegyző 
 

11./ napirendi pont 
Társulásokkal kapcsolatos 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Ivanovics István polgármester: Már decemberben is napirenden volt a kistérségi társulás 
kérdése, előzetes döntés is született. A Többcélú Társulás ismételten kéri a társulással 
kapcsolatos téma megtárgyalását. 
Javasolja, hogy a többcélú társulásból, valamint a polgárvédelmi társulásból is lépjen ki az 
önkormányzat. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 26/2013. (IV.22.) számú képviselő-testületi határozat 

  
Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pásztó Kistérség Többcélú 
Társulása tagönkormányzatai közös szándékának ismeretében a Pásztó Kistérség 
Többcélú Társulásának 2013. június 30-ával történő, jogutód nélküli megszűnéséről 
dönt. 
 
Határidő: szöveg szerint 
Felelős: polgármester 
 

Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 



 9 

 
 
 

 
27/2013. (IV.22.) számú képviselő-testületi határozat 

  
Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Polgárvédelmi Hatósági 
Igazgatási Társulásban a tagságát 2013. január 1-jei hatállyal megszünteti. 

  
 Határidő: szöveg szerint 
 Felelős: polgármester 
 
 
 
 
Több napirend nem volt, a polgármester megköszönte a megjelenést és testületi ülést bezárta. 
 
 
                                                                  Kmf. 
 
 
 
 
 
                 Ivanovics István                                                           Koncz Anita 
                   polgármester                                                                   jegyző 
 
 
 
 
                                          Balla Lászlóné                   Koncz Lajosné 
                                                     jegyzőkönyv-hitelesítők 
 


